
Российская Федерация 
Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 08 мая 2024г. №  78  
р.п. Янгель 
 
«О внесении дополнений и изменений в постановление  
от 02 марта 2021 г. № 32 «Об утверждении  
перечня автомобильных дорог общего пользования  
местного значения и их идентификационных номеров» 
 
 В соответствии с Федеральными законами №131-ФЗ от 06.102003 г. «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ 
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», пунктом 2 приказа Министерства транспорта 
Российской Федерации от 25.09.2006 г. №117 «Об утверждении порядка 
подготовки предложений по внесению изменений в перечень автомобильных 
дорог общего пользования федерального значения, администрация 
Янгелевского городского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести дополнение и изменения в перечень автомобильных дорог 

общего пользования местного значения Янгелевского муниципального 
образования и их идентификационные номера (приложение 1). 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании 
«Вести Янгелевского муниципального образования» и на официальном сайте 
администрации Янгелевского городского поселения http//: www.yangel38.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.         

  
 
Глава Янгелевского  
муниципального образования                                                                А.Г. Гринев 
 
 
Рассылка: в дело, цен. бухгалтерия  

Исп. Н.Г. Овчинникова  
тел. 8-901-668-29-96 
 


